平成 23 年２月７日

各 位

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年２月７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

   経営基盤の建て直しに一定の成果が出てきた事、また、更に新しいステージに向けて発展すべく経

営体制を強化するものであります。

（２）代表取締役異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

斎藤 敏一

（異動）
代表取締役会長 代表取締役会長執行役員

唐木 康正

（退任）
取締役特別顧問 代表取締役社長執行役員

吉田 正昭

（新任）
代表取締役社長執行役員 取締役専務執行役員営業本部長

（３）新任代表取締役の略歴

   別紙のとおり

（４）就任予定日

平成 23 年４月１日

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 唐 木 康 正

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画部長  田 中 俊 和

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

２．その他の取締役の異動（平成 23 年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

中川 克夫
取締役常務執行役員

財務本部業務支援

取締役常務執行役員

最高財務責任者兼財務本部長

岡本 利治
取締役常務執行役員

営業本部長

取締役執行役員

営業本部副本部長

髙﨑 尚樹
取締役常務執行役員

ヘルスケア事業本部長

取締役執行役員

ヘルスケア事業本部長

３．執行役員の異動（平成 23 年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

田中 俊和
執行役員

最高財務責任者兼財務本部長

執行役員財務本部副本部長

兼経営企画部長

４．役員の異動（平成 23 年６月開催予定の第 29 回定時株主総会日付）

（１）新任予定取締役

氏 名 新役職 ４月 1 日における役職

田中 俊和
取締役執行役員

最高財務責任者兼財務本部長

執行役員

最高財務責任者兼財務本部長

（２）退任予定取締役

    唐木康正氏、中川克夫氏は、平成 23 年６月開催予定の第 29 回定時株主総会終結の時をもって取

締役を退任予定です。

（３）新任予定監査役

氏 名 新役職 ４月 1 日における役職

中川 克夫
常勤監査役 取締役常務執行役員

財務本部業務支援

（４）退任予定監査役

小見山将治氏は、平成 23 年６月開催予定の第 29 回定時株主総会終結の時をもって常勤監査役

を退任予定です。

以上

【別紙】

新任代表取締役の略歴

新 役 職 名  代表取締役社長執行役員

氏名（よみがな） 吉田 正昭（よしだ まさあき）

出  身  地  大阪府

生 年 月 日  昭和 31 年７月 13 日（54 歳）

昭和 54 年３月   京都産業大学経済学部卒業

昭和 54 年４月   株式会社ピープル（現：株式会社コナミスポーツ＆ライフ）入社

平成 14 年３月   同社執行役員常務首都圏事業部長

平成 15 年１月   同社執行役員専務事業開発本部長

平成 16 年 10 月  当社執行役員営業副本部長

平成 17 年６月   当社取締役執行役員営業副本部長

平成 18 年４月   当社取締役常務執行役員営業副本部長

平成 19 年４月   当社取締役常務執行役員営業本部長

平成 21 年６月   当社取締役専務執行役員営業本部長（現任）

所有株式数 47 百株

以上